
1 
 

Dodatek č. 1 
 
k dohodě ze dne 12.7.2023 o ustavení Regionální onkologické skupiny Olomouckého 
kraje při Komplexním onkologickém centru Fakultní nemocnice Olomouc (dále též 
„ROS “) a spolupráci v rámci ROS 

 
I. 

Zakládající členové Regionální onkologické skupiny Olomouckého kraje při Komplexním onkologickém 
centru Fakultní nemocnice Olomouc 

 

1. Fakultní nemocnice Olomouc  
příspěvková organizace zřízena Ministerstvem zdravotnictví ČR 
Sídlo: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc  
Zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00098892  DIČ: CZ00098892  
 

2. Nemocnice Šumperk a.s. 
 
Sídlo: Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk 
Zastoupena: JUDr. Martinem Polachem, předsedou představenstva 
IČ: 47682795  DIČ: CZ699004407 
 

ujednaly dodatek č. 1 ke shora označené  dohodě. 

II. 

Obsah dodatku 

Strany se dohodly, že do čl. IV. Dohody bude doplněn bod. 6 tohoto znění : 
 
IV.6. V případě, že nebudou dodržovány principy a podmínky organizace onkologické péče ujednané 

v této dohodě, se strany zavazují vyvolat jednání k narovnání těchto okolností v zájmu jak pacienta, tak 

i regionality. V případě opakovaného nenaplňování smyslu této dohody a nesjednání nápravy ze strany 

druhé smluvní strany ani po těchto jednáních má KOC právo tuto dohodu ukončit a písemně o ukončení 

účasti v regionální onkologické skupině dotčené regionální onkologické centrum informovat.    

 
III. 

 
Závěrečná ustanovení 

 
Veškerá ostatní ujednání dohody zůstávají i nadále v platnosti beze  změny.  
Tento dodatek, který je nedílnou součástí dohody, nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 
připojují své podpisy. 
 
V Šumperku dne                                                    V Olomouci dne  
 

 

……………………………………………….. ………………………………………………. 

Nemocnice Šumperk a.s.                     Fakultní nemocnice Olomouc : 

Regionální onkologické centrum                               Komplexní onkologické centrum 

 



2 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


		2023-08-14T15:23:52+0200
	JUDr. Martin Polach


		2023-08-28T08:59:51+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




